
VĚSTNÍK
VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK

Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-018157
Evidenční číslo zakázky: Z2023-006651
Datum odeslání do TED: -
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2023-006651
Datum uveřejnění ve VVZ: 28.04.2023

CZ03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení v podlimitním režimu
Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Třebíč
IČO: 00290629
IČO nepřiděleno: -
Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
Obec: Třebíč
Kód NUTS: CZ063
PSČ: 67401
Země: CZ
Kontaktní osoba: LAWYA tender, s.r.o., Jakub Špeta
Telefon: +420 739081489
E-mail: speta@lawya.cz
Fax: -
Internetové adresy
Hlavní adresa (URL): https://www.trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis
II.1.1) Název
Název: Preference městské hromadné dopravy města Třebíč - Kamery - opakované
zadání
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní kód CPV: 45316210
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění: Třebíč: Komenského nám. - sever a jih, Znojemská,
Kubišova, Družstevní, Masarykovo náměstí, Bráfova, Nádražní, Jungmannova
II.1.3) Stručný popis
Povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a
požadavků: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve zhotovení a
instalace nového kamerového systému, který bude připojen k dohledovému pracovišti
na městské policii.
II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Ano

https://vvz.nipez.cz/
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-006651
https://vvz.nipez.cz/text-formular/37a581f3-7061-49af-9963-7e20e877e691


Uveďte registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474

II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 1
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 6915397.96
Jedná se o jednotkovou cenu: Ne
Název jednotky: -
Cena za jednotku v Kč bez DPH: -

II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
Ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění ( podle § 63 - § 66 zákona):: -

III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena
Další informace o hodnotících kritériích: Stanovení pořadí nabídek bude provedeno
podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky budou seřazeny
podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je
rozhodná cena uvedená ve vyplněném soupisu prací.
III.2.2) Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická aukce: Ne

Oddíl prosím opakujte, kolikrát je třeba, je-li zakázka rozdělena na části nebo se jedná
o čtvrtletní souhrnné oznámení
Oddíl IV: Zadání zakázky
Zakázka č.: -
Část zakázky č.: -
Název: -
Zakázka/část je zadaná
Ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/část nebyla zadána

Informace o zadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
Povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a
požadavků: -
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy



Hlavní CPV kód: 45316210
Kód NUTS: CZ063
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
Datum uzavření smlouvy (dd.mm.rrrr): 2023-04-25
IV.3.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: Ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.
IČO: 27702804
IČO nepřiděleno: -
Poštovní adresa: Pražská 767/10c
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064
PSČ: 64200
Země: CZ
E-mail: info@veselyds.cz
Telefon: +420 516116271
Internetová adresa: (URL): http://www.veselyds.cz
Fax: -
Ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 6915397.96
Jedná se o jednotkovou cenu: Ne
Název jednotky: -
Cena za jednotku v Kč bez DPH: -

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace
Uveďte další informace, je-li to relevantní: Ad II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové
smlouvy či dynamického nákupního systému nejpozději však do 31. 7. 2023 II.5.3)
Dodatečné CPV a NUTS kódy: 45000000-7 Stavební práce 45316000-5 - Instalace a
montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 35125000-6 - Dohlížecí systém
34970000-7 - Zařízení pro řízení provozu II.2.1) Celková předpokládaná hodnota -
zadavatel se rozhodl neuveřejnit předpokládanou hodnotu zakázky

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
dd.mm.rrrr: 2023-04-28



2023 © Ministerstvo pro místní rozvoj • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Verze 1.8.6


